
問い合わせ先
春日井市まちづくり推進部都市政策課
☎0568-85-6051

〜定時定路線型の実証実験ルート〜

＜利⽤料⾦表（1乗⾞）＞
大人 200円 小学生 100円
高齢者※ 100円 運転免許自主返納者※ 100円

妊婦※ 100円

未就学児 無料 障がい者とその付添人(1名まで)※ 無料
※シティバスでご利⽤いただける各カード及び⼿帳を運転⼠に提⽰してください。

かすがいシティバス北部線の見直しのため、牛山区交通検討会と春日
井市は、ワゴン車による定時定路線型バスと予約型バスの実証実験を通
して、地域にふさわしい乗り物の検討を進めいています。

皆様のご意見により、令和３年から新たに運行するサービスが変わり
ますので、是非ご活用ください。

＜バス停 イメージ＞

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】
【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】
【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】 【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】

【NEW】実験中の新しいバス停

資料４



・１台あたり定員９名（内１名は車イス専用）
・乗車できない場合は追加でタクシー車両の配車を予定しています
・新型コロナウイルス感染症対策としてマスク着用等にご協力をお願いします
・アンケートのご協力をお願いします
※実験中もかすがいシティバス北部線は運行しています

無料期間 令和２年８月３日（月）から８月１６日（日）の月火水金曜日

有料期間 令和２年８月１７日（月）から９月１８日（金）の月火水金曜日

月・水曜日の運行 火・金曜日の運行

【対象者】

定時定路線型の移動サービス
「はあとふるライナー ミニ」の実証実験を実施します

【実証期間】

【運行時間】

午前８時～午後４時（運行ダイヤをご覧ください）

どなたでもご利用いただけます

【利用料金（１乗車）】表面の料金表をご覧ください

【利用方法】

実験のステッカーが張り付けられたワゴン車がバス停に来ます
料金は、降車時にお支払いください

【その他】

③ 間内駅‐市民病院

1 2 3 4 5

間内駅 8:05 9:30 10:55 13:08 14:45

サンドウィッチ
ショップ 8:06 9:31 10:56 13:09 14:46

ひかり台 8:08 9:33 10:58 13:11 14:48

柳坪 8:10 9:35 11:00 13:13 14:50

郷中 8:11 9:36 11:01 13:14 14:51

ＴＩＳＭ前 8:13 9:38 11:03 13:16 14:53

梅林 8:15 9:40 11:05 13:18 14:55

三本竹児童遊園 8:16 9:41 11:06 13:19 14:56

牛山ちびっこ広
場西 8:17 9:42 11:07 13:20 14:57

牛山運動広場北 8:21 9:46 11:11 13:24 15:01

北植田 8:23 9:48 11:13 13:26 15:03

上田楽運動広場
西 8:25 9:50 11:15 13:28 15:05

上田楽町 8:27 9:52 11:17 13:30 15:07

田楽 8:29 9:54 11:19 13:32 15:09

町屋 8:30 9:55 11:20 13:33 15:10

南町屋 8:32 9:57 11:22 13:35 15:12

岩野 8:34 9:59 11:24 13:37 15:14

総合体育館前 8:37 10:02 11:27 13:40 15:17

春日井市民病院 8:39 10:04 11:29☆ 13:42 15:19

④ 市民病院－間内駅
1 2 3 4 5

春日井市民病院 8:50 10:15 12:25 13:55★ 15:30

総合体育館前 8:52 10:17 12:27 13:57 15:32

岩野 8:55 10:20 12:30 14:00 15:35

南町屋 8:57 10:22 12:32 14:02 15:37

町屋 8:58 10:23 12:33 14:03 15:38

田楽 8:59 10:24 12:34 14:04 15:39

上田楽町 9:01 10:26 12:36 14:06 15:41

上田楽運動広場西 9:03 10:28 12:38 14:08 15:43

北植田 9:04 10:29 12:39 14:09 15:44

牛山運動広場北 9:07 10:32 12:42 14:12 15:47

牛山ちびっこ広場
西 9:09 10:34 12:44 14:14 15:49

三本竹児童遊園 9:11 10:36 12:46 14:16 15:51

梅林 9:12 10:37 12:47 14:17 15:52

ＴＩＳＭ前 9:13 10:38 12:48 14:18 15:53

郷中 9:16 10:41 12:51 14:21 15:56

柳坪 9:17 10:42 12:52 14:22 15:57

ひかり台 9:18 10:43 12:53 14:23 15:58

サンドウィッチ
ショップ

9:19 10:44 12:54 14:24 15:59

間内駅 9:20 10:45 12:55 14:25 16:00

① 牛山駅‐市民病院
1 2 3 4

名鉄牛山駅 8:00 9:44 11:33 14:07

牛山新田橋東 8:01 9:45 11:34 14:08

牛山第三公民館 8:02 9:46 11:35 14:09

寺田台東 8:03 9:47 11:36 14:10

寺田台 8:05 9:49 11:38 14:12

若草 8:06 9:50 11:39 14:13
さつき台児童遊

園北 8:07 9:51 11:40 14:14

牛山小学校西 8:08 9:52 11:41 14:15

新開南 8:09 9:53 11:42 14:16

北野池 8:11 9:55 11:44 14:18

新開町 8:14 9:58 11:47 14:21

新栄東児童遊園 8:16 10:00 11:49 14:23

新栄児童遊園 8:18 10:02 11:51 14:25

前並調理場東 8:22 10:06 11:55 14:29

前並公民館 8:23 10:07 11:56 14:30

前並町１丁目 8:24 10:08 11:57 14:31

西部中学校 8:25 10:09 11:58 14:32

西高山町 8:27 10:11 12:00 14:34

前高グランド 8:28 10:12 12:01 14:35

辻山西公園 8:29 10:13 12:02 14:36

辻山橋東 8:31 10:15 12:04 14:38

大手小学校南 8:33 10:17 12:06 14:40

南下原町西 8:34 10:18 12:07 14:41

総合体育館前 8:37 10:21 12:10 14:44

春日井市民病院 8:39 10:23☆ 12:12 14:46

② 市民病院‐牛山駅
1 2 3 4 

春日井市民病院 8:49 10:43 13:17★ 15:06

総合体育館前 8:53 10:47 13:21 15:10

南下原町西 8:55 10:49 13:23 15:12

大手小学校南 8:58 10:52 13:26 15:15

辻山橋東 8:59 10:53 13:27 15:16

辻山西公園 9:01 10:55 13:29 15:18

前高グランド 9:02 10:56 13:30 15:19

西高山町 9:03 10:57 13:31 15:20

西部中学校 9:05 10:59 13:33 15:22

前並町１丁目 9:06 11:00 13:34 15:23

前並公民館 9:07 11:01 13:35 15:24

前並調理場東 9:08 11:02 13:36 15:25

新栄児童遊園 9:13 11:07 13:41 15:30

新栄東児童遊園 9:14 11:08 13:42 15:31

新開町 9:17 11:11 13:45 15:34

北野池 9:18 11:12 13:46 15:35

新開南 9:19 11:13 13:47 15:36

牛山小学校西 9:21 11:15 13:49 15:38

さつき台児童遊
園北

9:21 11:15 13:49 15:38

若草 9:23 11:17 13:51 15:40

寺田台 9:24 11:18 13:52 15:41

寺田台東 9:27 11:21 13:55 15:44

牛山第三公民館 9:27 11:21 13:55 15:44

牛山新田橋東 9:28 11:22 13:56 15:45

名鉄牛山駅 9:29 11:23 13:57 15:46
☆市役所方面への乗り継ぎが可能です
★市役所方面からの乗り継ぎが可能です


